
NOM PRENOM DATEDENAIS SEXE CLASSE CLASMNT NOTE

LAMIC Solane 08/01/2003 F 5A 1 20

JORITE-URSULET Anaïs 24/07/2003 F 5D 2 20

LISE Sonnely 22/04/2003 F 5C 3 20

JEANNE Yona 19/10/2003 F 5C 4 19.5

SUIVANT Emmanuelle 14/12/2003 F 5D 5 19.5

FREDERICK Noréla 02/02/2003 F 5E 6 19.5

MEDELICE Tessa 02/10/2003 F 5E 7 19

GALONDE Mélina 17/04/2003 F 5A 8 19

PERINA Emeline 18/02/2003 F 5C 9 19

MORNET Mandy 28/01/2003 F 5B 10 18.5

CHARLES-EDOUARD Lindsay 28/09/2003 F 5A 11 18.5

JOSEPH-JULIEN Tifany 22/05/2003 F 5A 12 18.5

CAUCHIE Emilie 07/12/2003 F 5E 13 18

ARNOLIN Karyn 23/07/2003 F 5B 14 18

BETZY Anaëlle 13/11/2003 F 5C 15 18

VERNON Cloée 18/10/2003 F 5B 16 17.5

MONLOUIS-PRIVAT Ambre 20/07/2004 F 5D 17 17.5

PLANTIN Anaïs 27/06/2003 F 5B 18 17.5

EDMOND Kéryna 16/07/2003 F 5C 19 17

BARIN Léa 01/04/2003 F 5C 20 17

CYTHERE Mégane 10/09/2003 F 5A 21 17

COLONNETTE Stélaëne 14/01/2003 F 5D 22 16.5

PETIT Miranda 30/11/2003 F 5E 23 16.5

SAENZ Amélie 07/12/2002 F 5A 24 16.5

GLORIAN Emeraude 21/11/2003 F 5D 25 16

MARCELLIN Léa 19/04/2003 F 5B 26 16

VAUDRAN Rachel 17/01/2003 F 5A 27 16

BAPTE Priscilla 05/06/2002 F 5B 28 15.5

BROGUY Kylliane 04/04/2003 F 5D 29 15.5

LARDOUX Tifenn 01/07/2003 F 5C 30 15.5

JOSMAR Naïma 03/07/2003 F 5D 31 15

AUBIN DE BELLEVUE Naemi 26/06/2003 F 5A 32 15

ADRUBAL Jaymie 07/02/2003 F 5D 33 15

SAINT PIERRE Marie Charlène 10/02/2003 F 5B 34 14.5

RELAV Louna 23/01/2003 F 5B 35 14.5

MARIE-CELINE Maéva 01/09/2003 F 5D 36 14.5

CROSS DU 20-10-2015

Classes de 5ème Filles



ORSINET Sarah 15/11/2003 F 5A 37 14

LECURIEUX-BELFOND Ericka 04/09/2003 F 5C 38 14

ETILE Noeleene 09/08/2003 F 5E 39 14

CORINTHE Johanny 26/12/2003 F 5A 40 13.5

BERISSON Stellinda 04/05/2003 F 5D 41 13.5

CAGE Mélissa 18/07/2003 F 5B 42 13.5

ARNOLIN Célia 07/09/2003 F 5D 43 13

BINGONDE Livy Chritiane 26/09/2003 F 5B 44 13

RUBAN Kéren 13/07/2003 F 5A 45 13

GREGOIRE Lois 19/12/2003 F 5C 46 12.5

ICHELMANN Melissa 27/12/2003 F 5E 47 12.5

KABILE Samuelle 26/05/2003 F 5E 48 12.5

BOLIVARD-SYMPHOR Eryne 07/11/2003 F 5C 49 12

RUSTIQUE Sofia 17/09/2003 F 5B 50 12

PIPE Stéphanie 02/05/2003 F 5B 51 12

PARTY Camille 12/03/2003 F 5A 52 11.5

JOACHIM-ARNAUD Jade 03/11/2003 F 5C 53 11.5

JAMES Nya 22/02/2003 F 5A 54 11.5

PLATON Séphora 12/06/2003 F 5C 55 11
ALHIM Kethleen 03/07/2003 F 5E Disp

ARNOLIN Jovenka 27/11/2003 F 5E

CADET-MARTHE Soraya 02/04/2003 F 5E Disp

CORALIE Natacha 08/01/2003 F 5D

GERMANY Keytcia 11/09/2002 F 5E Disp

LADISLAS Marina 18/12/2003 F 5E

LASIMANT Sidney 08/09/2003 F 5A

VALOISE-RODRIDE Mélissa 24/09/2003 F 5B



NOM PRENOM DATEDENAIS SEXE CLASSE CLASMNT NOTE

LUCIATHE Jeanick 12/10/2003 M 5D 1 20

CLAIRICIA Saïly 30/09/2003 M 5B 2 20

CRATER Kylian 12/06/2003 M 5D 3 20

FLAMAND Jérémy 05/09/2003 M 5B 4 19.5

MORITZ-WARIN Noah 16/09/2003 M 5C 5 19.5

DUBOUSQUET Irving 17/11/2003 M 5E 6 19.5

HIERSO Jonaël 09/01/2002 M 5B 7 19

DESMONTILS Willem 11/06/2003 M 5C 8 19

BOUTON Baptiste 17/07/2003 M 5A 9 19

ADELE Jarod 19/01/2003 M 5C 10 18.5

MARIE-CELINE-TOURBILLON Samuel 27/02/2003 M 5C 11 18.5

MOURTIALON Kylian 14/01/2002 M 5B 12 18.5

DOKOUI Dodji 31/03/2004 M 5E 13 18

NAGOU Danrick 07/09/2003 M 5E 14 18

QUIONQUION Lenny 26/04/2003 M 5E 15 18

CHARLES-EDOUARD Williams 20/06/2003 M 5C 16 17.5

ROMAIN Elisée 05/06/2003 M 5C 17 17.5

RAYMOND Boris 22/09/2003 M 5A 18 17.5

TAY Lyvan 22/12/2003 M 5A 19 17

BAPTE Yardly 02/07/2003 M 5D 20 17

VOITIER Nicolas 12/07/2003 M 5B 21 17

MARTIAL Youri 30/01/2003 M 5A 22 16.5

LIMOUCIN Ruben-Pierre 08/08/2003 M 5A 23 16.5

CHARPENTIER Loïc 05/02/2003 M 5B 24 16.5

COIQUE Kelyan 25/05/2003 M 5B 25 16

DUVILLE Winaël 11/01/2003 M 5E 26 16

DUBO Paul-Emile 18/04/2003 M 5D 27 16

BURET Sylvain 20/03/2003 M 5C 28 15.5

BERGER Wesley 25/03/2003 M 5C 29 15.5

LAGIER Quentin 03/04/2003 M 5B 30 15.5

DUPERRIN Titouan 18/02/2003 M 5D 31 15

EMONIDE Nicolas 20/12/2003 M 5D 32 15

LOUIS-ELIZABETH Micaël 25/10/2003 M 5E 33 15

MASSOUF Andy 13/08/2003 M 5A 34 14.5

MARY Ricardo 29/12/2003 M 5A 35 14.5

PERINA Théo 23/01/2003 M 5E 36 14.5

CROSS DU 20-10-2015

Classes de 5ème Garçons



NARAÏNEN Cédric 15/08/2003 M 5A 37 14

MAC Mathys 08/11/2003 M 5D 38 14

VIRAYIE Mattéo 24/07/2003 M 5A 39 14

CLEON Lucas 18/06/2003 M 5A 40 13.5

CHARLOTON Layann 10/03/2003 M 5D 41 13.5

PALLUD BEUZE Erwan 02/12/2003 M 5E 42 13.5

ALEXANDER Cédrick 29/06/2003 M 5E 43 13

MELINARD Axel 07/11/2003 M 5C 44 13

SLEMAN Matthias 10/02/2002 M 5B 45 13

BURNET Eliyah 14/09/2003 M 5D 46 12.5

JEAN-LOUIS Alexis 04/09/2003 M 5A 47 12.5

MARIE-LOUISE Doryann 11/07/2003 M 5D 48 12.5

ALPHA Dawson 23/09/2002 M 5D 49 12

LERIDER Sohann 11/11/2003 M 5C 50 12
MAC Andy 26/07/2003 M 5B DISP

LAMON Christopher 08/05/2003 M 5E DISP

LINDOR Youré 25/10/2003 M 5C

MARCE Noah 27/10/2003 M 5D



NOM PRENOM DATEDENAIS SEXE CLASSE CLASMNT
CLASMNT 

CLASSES

LAMIC Solane 08/01/2003 F 5A 1

GALONDE Mélina 17/04/2003 F 5A 8

BOUTON Baptiste 17/07/2003 M 5A 9

CHARLES-EDOUARD Lindsay 28/09/2003 F 5A 11

JOSEPH-JULIEN Tifany 22/05/2003 F 5A 12

RAYMOND Boris 22/09/2003 M 5A 18

TAY Lyvan 22/12/2003 M 5A 19

CYTHERE Mégane 10/09/2003 F 5A 21

MARTIAL Youri 30/01/2003 M 5A 22

LIMOUCIN Ruben-Pierre 08/08/2003 M 5A 23

SAENZ Amélie 07/12/2002 F 5A 24

VAUDRAN Rachel 17/01/2003 F 5A 27

AUBIN DE BELLEVUE Naemi 26/06/2003 F 5A 32

MASSOUF Andy 13/08/2003 M 5A 34

MARY Ricardo 29/12/2003 M 5A 35

NARAÏNEN Cédric 15/08/2003 M 5A 37

ORSINET Sarah 15/11/2003 F 5A 37

VIRAYIE Mattéo 24/07/2003 M 5A 39

CLEON Lucas 18/06/2003 M 5A 40

CORINTHE Johanny 26/12/2003 F 5A 40

24,45 3ème

CLAIRICIA Saïly 30/09/2003 M 5B 2

FLAMAND Jérémy 05/09/2003 M 5B 4

HIERSO Jonaël 09/01/2002 M 5B 7

MORNET Mandy 28/01/2003 F 5B 10

MOURTIALON Kylian 14/01/2002 M 5B 12

ARNOLIN Karyn 23/07/2003 F 5B 14

VERNON Cloée 18/10/2003 F 5B 16

PLANTIN Anaïs 27/06/2003 F 5B 18

VOITIER Nicolas 12/07/2003 M 5B 21

CHARPENTIER Loïc 05/02/2003 M 5B 24

COIQUE Kelyan 25/05/2003 M 5B 25

MARCELLIN Léa 19/04/2003 F 5B 26

BAPTE Priscilla 05/06/2002 F 5B 28

LAGIER Quentin 03/04/2003 M 5B 30

SAINT PIERRE Marie Charlène 10/02/2003 F 5B 34

RELAV Louna 23/01/2003 F 5B 35

CAGE Mélissa 18/07/2003 F 5B 42

BINGONDE Livy Chritiane 26/09/2003 F 5B 44

SLEMAN Matthias 10/02/2002 M 5B 45

RUSTIQUE Sofia 17/09/2003 F 5B 50

24,35 2ème

LISE Sonnely 22/04/2003 F 5C 3

JEANNE Yona 19/10/2003 F 5C 4

MORITZ-WARIN Noah 16/09/2003 M 5C 5

CROSS DU 20-10-2015

Classement 5ème (20 premiers)

MOYENNE DE LA 5ème A

MOYENNE DE LA 5ème B



DESMONTILS Willem 11/06/2003 M 5C 8

PERINA Emeline 18/02/2003 F 5C 9

ADELE Jarod 19/01/2003 M 5C 10

MARIE-CELINE-TOURBILLON Samuel 27/02/2003 M 5C 11

BETZY Anaëlle 13/11/2003 F 5C 15

CHARLES-EDOUARD Williams 20/06/2003 M 5C 16

ROMAIN Elisée 05/06/2003 M 5C 17

EDMOND Kéryna 16/07/2003 F 5C 19

BARIN Léa 01/04/2003 F 5C 20

BURET Sylvain 20/03/2003 M 5C 28

BERGER Wesley 25/03/2003 M 5C 29

LARDOUX Tifenn 01/07/2003 F 5C 30

LECURIEUX-BELFOND Ericka 04/09/2003 F 5C 38

MELINARD Axel 07/11/2003 M 5C 44

GREGOIRE Lois 19/12/2003 F 5C 46

BOLIVARD-SYMPHOR Eryne 07/11/2003 F 5C 49

LERIDER Sohann 11/11/2003 M 5C 50

22,55 1er

LUCIATHE Jeanick 12/10/2003 M 5D 1

JORITE-URSULET Anaïs 24/07/2003 F 5D 2

CRATER Kylian 12/06/2003 M 5D 3

SUIVANT Emmanuelle 14/12/2003 F 5D 5

MONLOUIS-PRIVAT Ambre 20/07/2004 F 5D 17

BAPTE Yardly 02/07/2003 M 5D 20

COLONNETTE Stélaëne 14/01/2003 F 5D 22

GLORIAN Emeraude 21/11/2003 F 5D 25

DUBO Paul-Emile 18/04/2003 M 5D 27

BROGUY Kylliane 04/04/2003 F 5D 29

DUPERRIN Titouan 18/02/2003 M 5D 31

JOSMAR Naïma 03/07/2003 F 5D 31

EMONIDE Nicolas 20/12/2003 M 5D 32

ADRUBAL Jaymie 07/02/2003 F 5D 33

MARIE-CELINE Maéva 01/09/2003 F 5D 36

MAC Mathys 08/11/2003 M 5D 38

BERISSON Stellinda 04/05/2003 F 5D 41

CHARLOTON Layann 10/03/2003 M 5D 41

ARNOLIN Célia 07/09/2003 F 5D 43

BURNET Eliyah 14/09/2003 M 5D 46

26,15 5ème

DUBOUSQUET Irving 17/11/2003 M 5E 6

FREDERICK Noréla 02/02/2003 F 5E 6

MEDELICE Tessa 02/10/2003 F 5E 7

CAUCHIE Emilie 07/12/2003 F 5E 13

DOKOUI Dodji 31/03/2004 M 5E 13

NAGOU Danrick 07/09/2003 M 5E 14

QUIONQUION Lenny 26/04/2003 M 5E 15

PETIT Miranda 30/11/2003 F 5E 23

DUVILLE Winaël 11/01/2003 M 5E 26

LOUIS-ELIZABETH Micaël 25/10/2003 M 5E 33

PERINA Théo 23/01/2003 M 5E 36

MOYENNE DE LA 5ème C

MOYENNE DE LA 5ème D



ETILE Noeleene 09/08/2003 F 5E 39

PALLUD BEUZE Erwan 02/12/2003 M 5E 42

ALEXANDER Cédrick 29/06/2003 M 5E 43

ICHELMANN Melissa 27/12/2003 F 5E 47

KABILE Samuelle 26/05/2003 F 5E 48

ALHIM Kethleen 03/07/2003 F 5E

ARNOLIN Jovenka 27/11/2003 F 5E

CADET-MARTHE Soraya 02/04/2003 F 5E

GERMANY Keytcia 11/09/2002 F 5E

LADISLAS Marina 18/12/2003 F 5E

LAMON Christopher 08/05/2003 M 5E

25,69 4èmeMOYENNE DE LA 5ème E (sur les 16 participants)


